АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2022 года                                                                                              № 68
Село Анненский Мост

	О прогнозе социально-экономического развития
сельского поселения Анненское на среднесрочный период 2023-2025 годы

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Анненское на среднесрочный период 2023-2025 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение 1).

           Глава поселения                                                        М.Н. Урванова

Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Анненское

от 31.10.2022 № 68
ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
НА 2023 – 2025 ГОДЫ

(ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ)
	Показатели
	Единица измерения
	2023 год
	В % к 2022
году
	2024 год
	В % к 2023
году
	2025
	В % к 2024
году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность занятых в экономике

	- сельское поселение Анненское
	человек
	247
	100
	247
	100
	247
	100

	Фонд заработной платы

	- сельское поселение Анненское
	тыс. руб.
	171692,28
	120,0
	181607,7
	105,8
	192140,95
	105,8

	Средняя заработная плата

	- сельское поселение Анненское
	руб.
	57925,87
	120,0
	61271,15
	105,8
	64824,89
	105,8